
 
 

 
 

 
 
 
Pressmeddelande 23 september 2010 
 
BioGaia och SCA tecknar samarbetsavtal 
 
BioGaia och SCA har idag tecknat ett långsiktigt samarbetsavtal som syftar till att ta 
fram nya hälsoinriktade produkter med hjälp av BioGaias probiotiska bakterier och 
applikationsteknologier och SCAs kompetens avseende hygienprodukter. Avsikten är 
att ta fram produkter speciellt anpassade till BioGaias respektive SCAs 
distributionsnät. 
 
BioGaias uppgift blir att ta fram olika patenterade bakteriestammar till olika 
indikationsområden, testa dessa i kliniska prövningar och ta fram formuleringar som 
är speciellt anpassade till indikationsområdet. SCA bidrar med patenterade 
teknologier inom hygienområdet och har ett omfattande distributionsnät där 
probiotiska produkter kan marknadsföras och säljas. Områden som är aktuella är 
intimprodukter och produkter för äldre. 
 
”Det är oerhört spännande att se vad detta samarbete kan ge då båda parter kan 
bidra med både kunnande och patenterade teknologier och sina egna 
distributionsnät. Vi är mycket imponerade av SCAs ambitioner inom hygienområdet 
och vår förhoppning är att vi skall kunna ta fram nya produkter som kan säljas i 
förhållandevis stora volymer genom SCAs distributionsnät och mer specialiserade 
produkter för våra egna distributörer” säger Peter Rothschild, VD BioGaia. 
 
”Samarbetet är ett bra exempel på Open Innovation, som i det här fallet innebär att vi 
tar idéer från det egna företaget och finner en miljö utanför där idén kan utvecklas 
bäst. Att det finns kompletterande kompetenser inom de bägge företagen var tidigt 
uppenbart och vi har dessutom märkt att det finns synergier mellan våra sätt att nå 
marknaden. Vi har riktigt stora förhoppningar på vad som skulle kunna komma ut av 
detta samarbete genom att vi tar vara på den särart som kännetecknar var och en av 
oss” säger Ingela Torstensson, global forskningschef på SCA. 
 
 
 
För vidare information:  
Peter Rothschild, VD BioGaia Tel: 08-555 293 00 
 
 
Senaste pressmeddelande från BioGaia: 
2010-09-02 Inlösen av teckningsoptioner 
2010-08-17 BioGaia AB delårsrapport 1 januari – 30 juni 2010 
2010-07-22 Ny studie publicerad: Lactobacillus reuteri Protectis effektivt vid kronisk förstoppning hos spädbarn 
  

 
 
 
 
 
 

BioGaia är ett bioteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer probiotiska produkter med 
dokumenterade positiva hälsoeffekter. Produkterna är huvudsakligen baserade på Lactobacillus reuteri 

(Reuteri) som har probiotiska, hälsofrämjande, effekter. Moderbolaget BioGaia ABs B-aktie är noterad på 
Nordiska börsen i Stockholm, listan för mindre bolag. 

www.biogaia.se 


